
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, У вельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д. 15, тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2019 года №4

О работе Совета депутатов 
Петровского сельского поселения за 2018г.

Заслушав и обсудив отчет председателя Совета депутатов Петровского 
сельского поселения Панарину Н.В. о работе Совета депутатов Петровского 
сельского поселения за 201 8г.,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет о работе Совета депутатов Петровского сельского 
поселения за 2018г. и признать работу Совета депутатов 
удовлетворительной (прилагается).


